
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 49(4234)  
2018 m. gruodžio 3–9 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Knyga – užuovėja sergantiems onkologinėmis ligomis : rekomenduojamos literatūros rodyklė / Lietuvos 

medicinos biblioteka ; [sudarė Daiva Širkaitė, Regina Vaišvilienė]. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 2018. – 35, 
[1] p. : faks.. – ISBN 978-9986-763-66-6 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
 

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras : [2018–2019 m. sezono sieninis kalendorius] / [fotografas 
Martynas Aleksa]. – Vilnius : [Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras], [2018]. – [30] p. : iliustr. 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
  

Lietuvos mokslų akademija / [sudarytojai Zenonas Dabkevičius, Domas Kaunas, Vaidutis Kučinskas ... [et al.]. – 
Vilnius : Lietuvos mokslų akademija, 2018. – 35, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-08-068-8 

 
Lithuanian Academy of Sciences / [compiled by Zenonas Dabkevičius, Domas Kaunas, Vaidutis Kučinskas ... [et 

al.]. – Vilnius : The Lithuanian Academy of Sciences, 2018. – 35, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9986-08-
070-1 

 
MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 

  
MO muziejus, Vilnius = MO Museum, Vilnius / [atsakingosios redaktorės Daina Narbutienė, Ugnė Paberžytė, 

Ieva Stasevičiūtė] ; [vertėjai Darius Sužiedėlis, Irena Jomantienė]. – [Vilnius] : MO muziejus, [2018]. – 180, [4] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8136-17-3 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Filosofijos istorijos metmenys : teorinis sintetinis mokslo darbas / Bronislovas Kuzmickas ; Mykolo Romerio 

universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2018. – 271, [1] p. : portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9955-
19-927-4 (įr.) 

 
Psichoanalizė : 100 klausimų ir atsakymų / Raimundas Milašiūnas. – Atnauj. ir papild. leid.. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 245, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-346-8 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Biblija, arba Šventasis Raštas / [redakcinė komisija: Petras Kimbrys (spec. redaktorius) … [et al.]. – 6-asis patais. 
ekumen. leid.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – [5], 1193, 327 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8073-54-6 (įr.) 

 
Biblija, arba Šventasis Raštas / [redakcinė komisija: Petras Kimbrys (spec. redaktorius) … [et al.]. – 6-asis patais. 

ekumen. leid.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – [4], 1191, 327 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8073-55-3 (įr.) 
 
Biblija, arba Šventasis Raštas / [redakcinė komisija: Petras Kimbrys (spec. redaktorius) … [et al.]. – 6-asis patais. 

ekumen. leid.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – [5], 1193, 327 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8073-58-4 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Biblija, arba Šventasis Raštas / [redakcinė komisija: Petras Kimbrys (spec. redaktorius) … [et al.]. – 6-asis patais. 
ekumen. leid.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – [5], 1193, 327 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8073-53-9 (įr.) 

 
Biblija, arba Šventasis Raštas / [redakcinė komisija: Petras Kimbrys (spec. redaktorius) … [et al.]. – 6-asis patais. 

leid.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – [4], 985, 327 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8073-52-2 (įr.) 
 
Gerosios Naujienos skonis / K. Dvareckas ir A. Navickas ; [tapybos darbų autorius Andrius Zakarauskas]. – Vilnius : 

Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – 114, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-59-1 
 
Londono lietuvių Šv. Kazimiero bažnyčios šimtmetis / Regina Laukaitytė. – Vilnius : Lietuvių katalikų mokslo 

akademija, 2018. – 421, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-592-87-7 (įr.) 
 
Metai su palaimintuoju arkivyskupu Jurgiu Matulaičiu. – Kaunas : Švenčiausios Mergelės Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo Vargdienių seserų vienuolija, 2018. – [370] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-9953-1-9 
 
Psalmės mano spalvomis / sudarė Antonia Jackson ; iliustravo Felicity French. – Vilnius : Lietuvos Biblijos 

draugija, 2017. – [28] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-51-5 
 
Religijos dinamika kultūroje: tapatybių sąveikos ir jų raiška = Dynamics of religion in culture: interactions of 

identities and their expression : tarptautinė mokslinė tarpdalykinė konferencija [2017, Vilnius] : santraukos / Mykolas 
Romeris University ; [parengė Rūta Brūzgienė, Ilona Čiužauskaitė, Lora Tamošiūnienė, Marija Vabalaitė]. – Vilnius : 
Mykolo Romerio universitetas, 2017. – 138, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-19-882-6 
 

SOCIALINIAI MOKSLAI 
 

Socialinių mokslų studijos = Societal studies : mokslo darbai / Mykolo Romerio universitetas ; redaktorių 
kolegija: pirmininkas Bronislavas Kuzmickas … [et al.]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2017. – ISSN 2029-
2236 

[T.] 9(1) (2017). – 2017. – 120 p. : iliustr. 
[T.] 9(2) (2017). – 2017. – P. 122-277 : iliustr. 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Darnaus vystymosi rodikliai : statistikos leidinys / Lietuvos statistikos departamentas. – Vilnius : Lietuvos 

statistikos departamentas, 2018. – ISSN 2538-7855 
[2018]. – 2018. – 47, [1] p.. – Tiražas 35 egz. 

 
Family : tasks – help – support : selected aspects / Mykolo Romerio universitetas ; academic editing: Małgorzata 

Przybysz-Zaremba, Waldemar Ziarek. – Vilnius : [Mykolas Romeris University], 2018. – 294, [1] p. : diagr.. – ISBN 978-
9955-19-897-0 
 

Sustainable development indicators : statistical publication / Statistics Lithuania. – Vilnius : Statistics Lithuania, 
2018. – ISSN 2538-7855 (klaidingas) 

[2018]. – 2018. – 47, [1] p.. – Tiražas 15 egz. 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Biotechnologijų MVĮ intelektinės nuosavybės strategijos : monografija / Mindaugas Kiškis, Tadas Limba ; Mykolo 
Romerio universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2016. – 251, [1] p. : iliustr., diagr.. – ISBN 978-9955-
19-843-7 (įr.) 
 

Jurisprudencija = Jurisprudence : mokslo darbai / Mykolo Romerio universitetas ; redaktorių kolegija: 
pirmininkas Mindaugas Maksimaitis ... [et al.]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2017-2018. – ISSN 1392-6195 

[T.] 24(1) (2017). – 2017. – 210, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
[T.] 24(2) (2017). – 2017. – P. 214-495. – Tiražas 100 egz. 
[T.] 25(1) (2018). – 2018. – 299, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pieno puta žudikui : prokuroro užrašai: rezonansinių bylų tyrimo užkulisiai / Ramutis Jancevičius. – Vilnius : Alio, 
2018. – 222, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9986-827-08-5 (įr.) 

 
Povandeninio kultūros paveldo apsaugos konvencija. Įgyvendinimo gairės / [mokslinis redaktorius Vladas 

Žulkus] ; [vertėja Sigita Pevcevičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė UNESCO komisija, 2018. – 55 p. 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
  

Pagalba vaikams, kurių šeimos nariai alkoholį vartoja žalingai : informacinis leidinys / Nijolė Goštautaitė 
Midttun. – Vilnius : Sorre : Vilniaus psichikos sveikatos centras, 2017. – 91, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-
8118-11-7 

 
Socialinė ekonominė nelygybė Lietuvoje : mokslo studija / O.G. Rakauskienė, S. Puškorius, A. Diržytė ... [et al.] ; 

Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2017. – 474, [1] p. : diagr., schem.. – ISBN 
978-9955-19-869-7 (įr.) 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Jankų mokykla : kelionė 100-mečio taku, 1917–2017 / [sudarytojai Zita Čibirkienė, Eglė Kančienė, Irena 

Ozerenskienė ... [et al.]. – Marijampolė : Piko valanda, 2017. – 199, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – 
ISBN 978-609-422-148-4 

 
(Ne)motyvuojantis mokytojo elgesys: kuo tai (ne)naudinga mokiniams : mokslo studija / Saulė Raižienė, Ingrida 

Gabrialavičiūtė, Renata Garckija ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2018. – 161, 
[1] p. : diagr., schem.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-19-903-8 
 

Problems of education in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” ; 
editor-in-chief Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center “Scientia 
Educologica”, 2018. – ISSN 1822-7864 

Vol. 76, no. 5 (2018). – 2018. – P. 581-755 : iliustr.. – Tiražas 200 egz. 
 

MEDICINA 
  

AA Lietuvoje, 1988–2018 : [Anoniminių alkoholikų draugijos Lietuvoje trisdešimtmečio istorija] / [parengė AA 
tarnyba Lietuvoje]. – Birštonas : LAAT Patikėtinių taryba, 2018. – 277, [1] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-9955-9889-8-4 

 
Health : an interdisciplinary study / Mykolas Romeris Universitetas ; academic editing: Lidia Kataryńczuk-Mania, 

Małgorzata Przybysz-Zaremba. – Vilnius : [Mykolas Romeris University], 2018. – 407 p. : iliustr., diagr.. – ISBN 978-
9955-19-917-5 

 
Įveikti Alzheimerį : pirmoji veiksminga prevencijos ir gydymo programa / Dale E. Bredesen ; iš anglų kalbos vertė 

Jolita Parvickienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 291, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-347-5 (įr.) 
 
Jaunas veidas : veido savimasažas – maloni priklausomybė / Viktorija Baltramiejūnienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 271, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-466-345-1 (įr.) 
 
Savižudybių prevencija : atmintinė žiniasklaidos atstovams / Tarptautinė savižudybių prevencijos asociacija, 

Psichikos sveikatos ir priklausomybės ligų skyrius, Pasaulio sveikatos organizacija ; [vertėjas Augis Ambrazaitis]. – 
Vilnius : Sorre : Valstybinis psichikos sveikatos centras, [2017]. – 23, [2] p., įsk. virš.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-
8118-09-4 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Alternatyviosios žūklės entuziastai : lietuvių inžinierių darbai sovietmečiu / Stasys Malkevičius, Ričardas Malkus, 

Kazimieras Pabedinskas ; Nacionalinis energetikos forumas. – Vilnius : Nacionalinis energetikos forumas, 2018. – 71, 
[1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95439-4-9 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Lietuvos miškų ūkio statistika = Lithuanian statistical yearbook of forestry / Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerija, Valstybinė miškų tarnyba. – Kaunas : Lututė, 2017. – ISSN 1648-8008 

2017 / parengė Andrius Butkus, Violeta Dumčienė, Marijus Eigirdas … [et al.]. – 2017. – 184 p. : iliustr., žml.. – 
Tiražas 300 egz. 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Tortų knyga / Justina Ramanauskienė. – Vilnius : [J. Ramanauskienė], 2018. – 151, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 
egz.. – ISBN 978-609-475-232-2 (įr.) 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Scouting in the Baltic Countries : a history in philately / Darius Liutikas. – Vilnius : Community of Lithuanian 

Pilgrims, 2018. – 414, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95111-4-6 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Akys bijo – rankos daro = Eyes are frightened, hands take up the task = Глаза боятся – руки делают : popieriaus 
karpiniai / Laimutė Benešiūnaitė-Fedosejeva ; [vertimai: UAB „Vertimo namai“, Svetlana Novopolskaja]. – Vilnius : [L. 
Fedosejeva], 2018. – 159, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-224-7 
 

Dailė = Art / redakcinė taryba: Birutė Pankūnaitė, vyriausioji redaktorė … [et al.]. – Vilnius : Artseria, [2018]. – 
ISSN 0130-6626 

Nr. 71 (2018, pavasaris). – [2018]. – 79, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz. 
Nr. 72 (2018, vasara). – [2018]. – 80, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz. 

 
Giedrius Mackevičius (1945–2008) ir jo Teatras : teatro novatorius, sukūręs plastinės dramos žanrą / [sudarytoja 

Liucija Armonaitė]. – Vilnius : Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, [2018]. – 335, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-9955-9660-9-8 (įr.) 

 
Jie atkūrė LTOK : [Lietuvos tautinio olimpinio komiteto atkūrimo 30-mečiui skirtas leidinys] / sudarė Vytautas 

Kukarskas, Marius Grinbergas, Lina Daugėlaitė ; [redakcinė kolegija: Artūras Poviliūnas ... [et al.]. – [Vilnius] : Lietuvos 
tautinis olimpinis komitetas, 2018. – 64 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-535-55-3 

 
Lietuvos olimpiečiai / [sudarytojas Algimantas Gudiškis]. – Vilnius : Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, 2018-    . – 

ISBN 978-9986-535-54-6 (įr.) 
T. 1, 1924–1988 metai. – 2018. – 546, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-535-53-9 
 
Nepriklausomybės atminimo simboliai Pasvalio krašte / [sudarytojas Gražvydas Balčiūnaitis]. – Pasvalys : 

Pasvalio krašto muziejus, 2018. – 11, [1] p. : iliustr. 
 
Pasaulio Lietuva: kūrybos horizontai = World Lithuania: horizons of creativity : pasaulio lietuvių meno paroda, 

2018 m. liepos 1–11 d., Vilnius : [katalogas] / [vertėja Kristina Kudriašova]. – Vilnius : Artseria, [2018]. – 119, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8154-11-5 

 
Paveikslai = The pictures : privati Laimos Šveistytės kolekcija / [sudarytoja Saulė Mažeikaitė-Teiberė] ; [vertėja 

Irena Jomantienė]. – Vilnius : Artseria, 2018. – 119 p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8154-10-8 (įr.) 
 
Vaizdų archyvas : [nuotraukos iš Lietuvos ypatingojo archyvo baudžiamųjų bylų]. – [Vilnius] : Vaizdų archyvas, 

2014-    . 
Sąs. 3 : nuotraukos ir vaizdai paimti iš Lietuvos ypatingojo archyvo, fondo nr. 1, apyrašo 58, baudžiamųjų bylų / 

medžiagą surinko ir knygą sudarė Kęstutis Grigaliūnas. – 2018. – 319, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-
95539-9-3 

Visas menas – apie mus = All art is about us : Lietuvos menas, 1960–2018 : MO muziejaus kolekcija : [parodos 
katalogas, 2018–2019, Vilnius] / [vertė Darius Sužiedėlis] ; [tekstų autorės Raminta Jurėnaitė, Giedrė Jankevičiūtė]. – 
[Vilnius] : MO muziejus, [2018]. – 157, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8136-16-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vytautas Majoras / [sudarytoja Giedrė Ilginienė]. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 131, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-31-517-9 (įr.) 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Anglų-lietuvių kalbų žodynėlis vadovėliui „New enterprise A 1“ / Rima Simonaitienė. – Vilnius : Litterula, 2018. – 

60 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-439-012-8 
 
Anglų-lietuvių kalbų žodynėlis vadovėliui „New enterprise A 2“ / Rima Simonaitienė. – Vilnius : Litterula, 2018. – 

51, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-439-013-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Akmuo šuliny : [sakralinės poezijos rinkinys] / Linas Poniškaitis ; [iliustruota autoriaus fotografijomis ir 
piešiniais]. – Vilnius : Versmė, 2018. – 223, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8148-64-0 

 
Gyvenimas skolon : novelės / Aldona Dudonytė-Širvinskienė. – [Kunigiškiai, Anykščių r.] : [Labdaros ir paramos 

fondas] „Baltasis balandis“, 2018. – 108 p. : portr.. – ISBN 978-9955-823-26-1 
 
Leonardas Matuzevičius (1923 01 03 – 2000 12 18) : poetas, politinis kalinys / [parengė Regina Grubinskienė]. – 

[Pasvalys] : Pasvalio krašto muziejus [etc.], [2018]. – 1 lankstinys (8 p.) : iliustr., faks., portr. 
 
Pakrantės medžiai : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stamkauskienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 503, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-348-2 (įr.) 
 
Paslapčių bokštas : romanas / Rachel Hore ; iš anglų kalbos vertė Vilija Vitkūnienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 

501, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-349-9 (įr.) 
 
Romanas su Italija : ketvirtis amžiaus Romoje – kaip viena diena / Jurga Jurkevičienė, Paulius Jurkevičius. – 

Vilnius : Tyto alba, 2018. – 336, [16] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-466-344-4 
 
Spėk, kas? : romanas / Chris McGeorge ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 

382, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-351-2 (įr.) 
 
Tobula dovana : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičiūtė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 

566, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-350-5 (įr.) 
 
Vėl : eilėraščių rinktinė (1919–1939 m.) / Bronė Buivydaitė ; sudarė Lionė Lapinskienė ; Komunikacijos centras 

„Kalba. Knyga. Kūryba“. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. Kūryba“, 2018. – 63, [1] p.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-8235-01-2 

 
Vytautas Tamulaitis / Jonas Linkevičius. – Vilnius : Versmė, 2018. – 79, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 

egz.. – ISBN 978-609-8148-62-6 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Auksaplaukė : [pasaka] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – [25] p., 
įsk. virš. : iliustr.. – (Skaitymas skiemenimis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-360-5 

 
Bebriukas Benas / Asta Gricė ; iliustravo Edgaras Straukas. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 52, [4] p. : iliustr.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-545-6 (įr.) 
 
Bjaurusis ančiukas : pagal Hanso Kristiano Anderseno pasaką / [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Kaunas : Jūsų 

Flintas, [2018]. – [16] p. : iliustr.. – (Gražiausios pasakos). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-419-921-9 

Būti tigru / Przemysław Wechterowicz, Emilia Dziubak ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila. – Vilnius : Nieko rimto, 
2018. – [30] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-543-2 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Etanas, kuriuo buvau / Ali Standish ; iš anglų kalbos vertė Gabija Karpauskaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 
275, [5] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-441-546-3 (įr.) 

 
Ežio ir kiškio lenktynės : [pasaka] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – 

[25] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Skaitymas skiemenimis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-361-2 
 
Gražiausios pasakos / [iliustravo Božena Gaidamovič, Jūratė Radžiūnaitė, Juozas Rimeikis ... [et al.]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – 131, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-419-998-1 (įr.) 
 
Henris ir kelionė laiko mašina : [pasaka] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Skaitymas skiemenimis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-
06-356-8 

 
Henris ir vaiduoklių pilis : [pasaka] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – 

[17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Skaitymas skiemenimis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-357-5 
 
Karas, išgelbėjęs mano gyvenimą : [romanas] / Kimberly Brubaker Bradley ; iš anglų kalbos vertė Inga 

Tuliševskaitė. – 2-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 260, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-440-4 (įr.) 
 
Karas, kurį galiausiai laimėjau : [romanas] / Kimberly Brubaker Bradley ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 319, [6] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-547-0 (įr.) 
 
Katinėlis. Smagu skristi lėktuvu : [išmok skaityti] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji 

Rosma], [2018]. – [9] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-358-2 
 
Kiškio ir Ežiuko metų laikai : [pasakos] / Paul Stewart ir Chris Riddell ; iš anglų kalbos vertė Ernesta Ranonytė. – 

2-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2019. – 104, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-482-4 (įr.) 
 
Lapė, strazdas ir varna : lietuvių pasaka / [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p. : 

iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-977-6 
 
Mažasis asiliukas : Kalėdų istorija / Dandi Daley Mackall ; iliustravo Marta Álvarez Miguéns ; [iš anglų kalbos 

vertė Aistė Jankūnė]. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2017. – [30] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-48-5 (įr.) 
 
Mergaitė, norėjusi išgelbėti knygas / Klaus Hagerup ; iš norvegų kalbos vertė Eglė Išganaitytė-Paulauskienė ; 

iliustravo Lisa Aisato. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 55, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-549-4 (įr.) 
 
Naktis, kai atėjo Kalėdos / Glenys Nellist, Elena Selivanova ; [iš anglų kalbos vertė Aistė Jankūnė]. – Vilnius : 

Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – [28] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-56-0 (įr.) 
 
Princesė ir varlius : [pasaka] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – [25] p., 

įsk. virš. : iliustr.. – (Skaitymas skiemenimis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-362-9 
 
Raudonkepuraitė : pagal Šarlio Pero pasaką / [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p. : 

iliustr.. – (Gražiausios pasakos). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-419-920-2 
 
Slaptoji „Kornelijaus van Drebelio“ misija : [apysaka] / Virgis Šidlauskas ; iliustravo Raimonda Nabažienė. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 193, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-548-7 (įr.) 
 
Snieguolė ir septyni nykštukai : pagal brolių Grimų pasaką / [dailininkas Ignas Krakys]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

[2018]. – [16] p. : iliustr.. – (Gražiausios pasakos). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-978-3 
 
Susipažink! Pasakos berniukams / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – 

[33] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mokausi skaityti). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-365-0 

Susipažink! Pasakos mergaitėms / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – 
[33] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mokausi skaityti). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-366-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Šunelis. Savaitgalio išvyka į sodybą : [išmok skaityti] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : 
[Naujoji Rosma], [2018]. – [9] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-359-9 

 
Žvėreliai mokosi svajoti : 4 trumpasakaitės apie tai, kaip nebijoti svajoti ir džiaugtis, kai svajonės išsipildo / 

Kęstutis Navakas, Marija Smirnovaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2018. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-419-935-6 (įr.) 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Augintiniai : blizgioji spalvinimo knyga. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [21] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 

egz.. – ISBN 978-9955-22-949-0 
 
Biblijos užduotėlių knyga / Bethan James ir Paula Doherty ; [iš anglų kalbos vertė Aistė Jankūnė]. – Vilnius : 

Lietuvos Biblijos draugija, 2017. – 63, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-50-8 
 
Bjaurusis ančiukas : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pasakų užduotėlės). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 
978-609-419-984-4 

 
Egzotiškuose kraštuose : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bakšė-Bumblauskienė] ; [dailininkė Miglė Šimatonytė]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mamos ir mažyliai). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-06-0015-3 

 
Gyvūnėliai draugauja : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [13] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Kutis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-
609-419-944-8 

 
Gyvūnėliai kalba : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [13] p., įsk virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Kutis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-
913-4 

 
Jėzaus kraštas : kelionės laiku vadovas / Peter Martin. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – 62, [1] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8073-57-7 (įr.) 
 
Kalėdinė spalvinimo knyga : [3–5 metų vaikams]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [49] p., įsk. virš. : iliustr. + 8 

spalvoti pieštukai. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-944-5 
 
Kalėdinė užduotėlių ir spalvinimo knyga : [3–5 metų vaikams] / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : 

Presvika, [2018]. – 32, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap., [2] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
9955-22-951-3 

 
Kalėdinė užduotėlių knyga : [4–5 metų vaikams] / [iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, 

[2018]. – 32, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-945-2 
 
Kalėdinis rinkinys : 2 spalvinimo knygelės, užduotėlių knygelė, 250 lipdukų knygelė : 4–5 metų vaikams / [iš 

prancūzų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – 1 dėžutė (4 kn.). – ISBN 978-9955-22-946-9 
[Kn. 1], Kalėdos : [spalvinimo paveikslėliai]. – [2018]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 2], Kalėdos : [spalvinimo knygelė]. – [2018]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 3], Kalėdos : [užduotėlių knygelė]. – [2018]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 4], Kalėdos : [250 lipdukų]. – [2018]. – [4] lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
 
Kalėdos : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bakšė-Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [13] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Kutis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-
996-7 

 
Katino Mykolo kelionė po Kauno rajoną : pažintinė užduočių knygelė / iliustravo ir dizainą kūrė Ugnė Babiliūtė. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[Raudondvaris, Kauno r.] : [Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras], [2018]. – 31 p., [2] įd. lipdukų lap. : 
iliustr. 

 
Kiškučių kelionės : [skaitymas skiemenimis su 150 lipdukų] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : 

[Naujoji Rosma], [2018]. – [33] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-355-1 
 
Maisto atlasas : atrask įvairiausią viso pasaulio maistą / Giulia Malerba, Febe Sillani ; iš anglų kalbos vertė Živilė 

Agurkytė. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – 71, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-955-4 (įr.) 
 
Metų laikai : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų 

Flintas, [2018]. – [13] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Kutis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-943-1 
 
Miško gyventojai pavasarį : [veiklos knygelė su lipdukais] / [Jurgita Smeu] ; [dailininkė Božena Gaidamovič]. – 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-
917-2 

 
Noriu spalvinti : [veliūrinė spalvinimo knyga 3–4 metų vaikams]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [21] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-953-7 
 
Pažink supantį pasaulį! : [skaitymas skiemenimis su 150 lipdukų] / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – 

Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – [33] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-
06-354-4 

 
Pievoje : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų 

Flintas, [2018]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mamos ir mažyliai). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-
916-5 

 
Rutuliukai lipdukai. Ir mes norim! : [pažink spalvas] : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė-Bakšė] ; 

[dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 
Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-06-0017-7 (ištaisytas). – ISBN 978-609-419-017-7 (klaidingas) 

 
Saugus eismas : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [13] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Kutis). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-419-
934-9 

 
Smagu spalvinti : [veliūrinė spalvinimo knyga 3–4 metų vaikams]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [21] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-954-4 
 
Spalviname Biblijos istorijas / Bethan James ir Paula Doherty ; [iš anglų kalbos vertė Aistė Jankūnė]. – Vilnius : 

Lietuvos Biblijos draugija, 2017. – 63, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-49-2 
 
Spalvink ir klijuok lipdukus : [3–5 metų vaikams] / [iš ispanų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, 

[2018]. – 32, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap., [2] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-
952-0 

 
Susipažink! Gyvūnų pasaulis / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – 

[33] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mokausi skaityti). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-363-6 
 
Susipažink! Įdomūs ir naudingi / [iš anglų kalbos vertė Asta Bartkevičiūtė]. – Vilnius : [Naujoji Rosma], [2018]. – 

[33] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mokausi skaityti). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-06-364-3 

Ūkyje : 2 spalvinimo knygelės, užduotėlių knygelė, 250 lipdukų knygelė : 4–5 metų vaikams / [iš anglų kalbos 
vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – 1 dėžutė (4 kn.). – ISBN 978-9955-22-947-6 

[Kn. 1], Ūkyje : [užduotėlių knygelė]. – [2018]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 2], Ūkyje : [spalvinimo knygelė]. – [2018]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 3], Ūkyje : [spalvinimo paveikslėliai]. – [2018]. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
[Kn. 4], Ūkyje : [lipdukų knygelė]. – [2018]. – [4] lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Ūkyje : [lipdukų knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė]. – Kaunas : Jūsų 
Flintas, [2018]. – [16] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Mamos ir mažyliai). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-419-
953-0 (ištaisytas). – ISBN 78-609-419-953-0 (klaidingas) 

 
Ūkio gyvūnai : blizgioji spalvinimo knyga. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [21] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 

egz.. – ISBN 978-9955-22-948-3 
 
Vištytė ir gaidelis : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkas Tadas Adomavičius]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pasakų užduotėlės). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 
978-609-419-937-0 

 
KRAŠTOTYRA 

  
Nenusilenkusi Šiluva / Alfonsas Vaišvila. – Vilnius : Versmė, 2018. – 519, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 

250 egz.. – ISBN 978-609-8148-63-3 (įr.) 
 

ISTORIJA 
  

Europos šaknys / Jūratė Statkutė de Rosales. – 7-oji laida. – Vilnius : Versmė, 2017. – 341 p. : iliustr., faks., portr., 
žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8148-16-9 

 
Prezidentas Antanas Smetona : raštai, kalbos, darbai / [autorius, sudarytojas Algimantas Liekis]. – Vilnius : 

[Mokslotyros institutas] : Versmė, 2018-    . – ISBN 978-9986-795-79-7 (įr.) 
T. 1, Tautos prisikėlimas. – 2018. – 563, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – (Lietuvių tauta = Lithuanian nation, ISSN 

1392-8465 ; kn. 25). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-795-80-3 
 
Tarp kaimynų ir pasaulyje : vyksmai ir refleksijos / Bronislovas Kuzmickas. – 2-oji laida. – Vilnius : Versmė, 2018. – 

319, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8148-61-9 
 

NATOS 
  

Nuo klasikos iki šių dienų : ansambliai fortepijonui / rinkinį sudarė ir parengė Snieguolė Kliunkienė. – Vilnius : 
[BMK leidykla] : Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, 2018. – 36 p.. – ISMN 979-0-706154-28-2 
 

PERIODIKA 
 

Small planet : magazyn pokładowy. 2018, [nr] 1 / redaktor naczelna Inga Norke. – Vilnius : Idejos ore, 2018. – 
111 p. : iliustr.. – ISSN 2538-8703 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

